Criado Por: SIZENANDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ SIZENANDO

                                         00038CB250007E00278F029951019CA3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1678/17/03/2021

PROPOSIÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, requer,
que após a tramitação regimental, seja
encaminhado ao Poder Executivo
Municipal, Proposição para que seja
solicitado ao Exercito Brasileiro, através
do seu comando no município, pedido
de apoio no Combate a Pandemia do
Covid-19.

O vereador que esta subscreve, requer, que após a tramitação regimental, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, Proposição para que seja solicitado ao
Exercito Brasileiro, através do Comando no Município, pedido de apoio no combate
a pandemia do Covid-19, principalmente no controle as aglomerações.

Pelotas,17 de março de 2021

_____________________________________
JOSÉ SIZENANDO DOS SANTOS LOPES
Líder da Bancada do Partido Democratas